П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  01 июня 2018 г                               № 29

О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

     	В соответствии со статьей 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации  от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ ,  Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области,
                             п о с т а н о в л я ю:
       1.  Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка для производства сельскохозяйственной продукции:
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]-  Лот № 1 –Земельный участок площадью 147696 кв.м., с кадастровым номером 34:04:030005:114, адрес: Волгоградская область, Даниловский район, Сергиевская сельская администрация, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: производство сельскохозяйственной продукции.
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]-  Лот № 2 -  Земельный участок площадью 170001 кв.м., с кадастровым номером 34:04:030005:117, адрес: Волгоградская область, Даниловский район, Сергиевская сельская администрация, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: производство сельскохозяйственной продукции.
-  Лот № 3 -  Земельный участок площадью 520002 кв.м., с кадастровым номером 34:04:030006:49, адрес: Волгоградская область, Даниловский район, Сергиевская сельская администрация, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: производство сельскохозяйственной продукции.
-  Лот № 4 -  Земельный участок площадью 520000 кв.м., с кадастровым номером 34:04:030006:50, адрес: Волгоградская область, Даниловский район, Сергиевская сельская администрация, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: производство сельскохозяйственной продукции.
-  Лот № 5 -  Земельный участок площадью 520001 кв.м., с кадастровым номером 34:04:030006:52, адрес: Волгоградская область, Даниловский район, Сергиевская сельская администрация, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: производство сельскохозяйственной продукции.
  2. Извещение о проведении аукциона на право  заключения договора аренды земельного участка опубликовать в официальном печатном издании – газете «Даниловские Вести», на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru. и разместить на официальном сайте администрации Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района в сети Интернет.
 3. Утвердить начальную цену аукциона:
-  Лот № 1 -  в сумме 11667 (одиннадцать тысяч шестьсот шестьдесят семь) рублей  98 копеек, задаток в размере  -  2333 (две тысячи триста тридцать три) рубля 60 копеек       (20 % от начальной цены аукциона);
-  Лот № 2 -  в сумме 13430 (тринадцать тысяч четыреста тридцать) рублей  08 копеек, задаток в размере  -  2686 (две тысячи шестьсот восемьдесят шесть) рублей 02 копейки  (20 % от начальной цены аукциона);
-  Лот № 3 -  в сумме 36400 (тридцать шесть тысяч четыреста) рублей  14 копеек, задаток в размере  -  7280 (семь тысяч двести восемьдесят) рублей 03 копейки  (20 % от начальной цены аукциона);
-  Лот № 4 -  в сумме 36400 (тридцать шесть тысяч четыреста) рублей  00 копеек, задаток в размере  -  7280 (семь тысяч двести восемьдесят) рублей 00 копеек  (20 % от начальной цены аукциона);
-  Лот № 5 -  в сумме 36400 (тридцать шесть тысяч четыреста) рублей  07 копеек, задаток в размере  -  7280 (семь тысяч двести восемьдесят) рублей 01 копейка  (20 % от начальной цены аукциона);
4. Определить, что организатором  аукциона выступает Администрация Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области.
 5.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Сергиевского
сельского поселения                                  А.В.Иордатий